

# Azərbaycanın bölgələrində də vətəndaşların həyatı “ASAN”laşır

□ *Beynəlxalq aləmdə hamının başı koronavirus pandemiyasının fəsadlarının aradan qaldırılmasına qarışdığı bir vaxtda Azərbaycan Prezidenti adi günlərdə olduğu kimi, öz iş qrafikindəki mühüm bəndlərin böyük əksəriyyətinin reallaşdırılmasına nail olur. İyunun 3-də dövlət başçımızın Aran Qarabağda səfərdə olması region və dünya jurnalistləri tərəfindən maraqla qarşılanmışdır. Cənab Prezidentin həmin səfər çərçivəsində Ağcabədidəki “ASAN Həyat” kompleksini işə salması isə daha çox diqqət çəkən faktlardan biri idi. Çünki Bakıda, Gəncədə, Sumqayıtda fəaliyyət göstərən belə komplekslərin kənd rayonlarında da işə salınmasını bölgə əhalisi böyük maraq və həvəslə gözləyirdi.*



Xatırladaq ki, ümumi sahəsi 7290 kvadratmetr olan bu kompleksin tikintisinə 2018-ci ilin aprel ayında başlanılıb və bu ilin iyununda başa çatdırılıb. Ölkə xəritəsində ən yeni ünvan olan bu kompleksə “ASAN xidmət”, “ASAN kommunal” mərkəzləri, “ASAN vəkillik” bürosu, Uşaq Psixoloji Sosial İnkişaf Mərkəzi və vətəndaşların istirahəti və əylənməsi üçün bir sıra sahələr daxildir. Daha çox diqqətçəkən məqamlardan biri də odur ki, Ağcabədi regional “ASAN xidmət” mərkəzi Ağcabədi, Ağdam, Beyləqan, Cəbrayıl, Füzuli, Xocalı, Xocavənd, Şuşa və Zərdab rayonlarında qeydiyyatda olan 815 mindən çox vətəndaşa xidmət göstərəcək. Mərkəzdə 207 əməkdaş və 45 könüllü çalışacaq.

Ancaq xüsusi vurğulanmalı məqamlar bunlarla bitmir. Belə ki, açılışını bilavasitə dövlət başçımızın etdiyi yeni kompleksin tərkibində sayca 5-ci olan “ABAD Food Hall” fəaliyyətə başlayıb. Digər “ABAD Food Hall”-arda olduğu kimi, burada da ABAD-çılar tərəfindən qeyri-sənaye üsulu ilə hazırlanmış məhsulların sərgi-satışı təşkil edilir. Dövlət başçımıza məlumat verildi ki, “ABAD” publik hüquqi şəxsin 2020-ci il ərzində ABAD-çı ailələrinin sayı 16 nəfər artaraq 429-a çatıb və onlara 30-a yaxın xidmət göstərilir.

Mətbuat təmsilçilərinin diqqətini daha çox

cəlb edən məqamlardan biri də Azərbaycan dövlətinin koronavirus pandemiyasına qarşı apardığı mübarizənin Ağcabədidən gələn əks-sədəsi oldu. Belə ki, verilən məlumata görə, açılışı edilən “ASAN Həyat” kompleksinin tərkibinə daxil olan “ASAN Innoland” pandemiya ilə əlaqədar bir sıra yeniliklərə imza atıb. Onlardan biri də istehsalçısı milli startaplar olan süni nəfəs aparatıdır. Maraqlıdır ki, bu barədə məlumatı eşidən dövlət başçımızın ilk sualı belə oldu: “ Bu, sınaqdan keçib?”

Cavab verildi ki, bu layihəni TƏBİB müayinədən keçirib, müəyyən rəy yazıb. Sonrakı addımlar həmin rəyə uyğun atılacaq. Əlavə edildi ki, burada ərşəyə gətiriləcək məhsullar gündəlik istifadə edilən əşyaların dezinfeksiyası üçündür.

Elmi-texniki nailiyyətlərin bölgələrimizə də çatdırılması məsələsini daim diqqət mərkəzində saxlayan dövlət başçımıza Ağcabədidə istifadə olunan dezinfeksiya robotu barədə də məlumat verildi. Qeyd olundu ki, bu robot vasitəsilə bütün ictimai məkanları dezinfeksiya etmək mümkündür. Üstəlik, xaricdə istehsal olunan bu aparatın yerli istehsalı planlaşdırılır. Bundan əlavə, Prezidentə rəqəmsal icra hakimiyyəti sistemi barədə də məlumat verildi.

(ardı 2-ci səhifədə)

# Azərbaycanın bölgələrində də vətəndaşların həyatı “ASAN”laşır

*Bu gün “ASAN xidmət” ölkəmizin intellektual məhsuludur. Mən bir dəfə demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, biz artıq bu intellektual məhsulu ixrac edirik. Bir neçə ölkə ilə bizim “ASAN xidmət” mərkəzlərinin o ölkələrdə yaradılması ilə əlaqədar müqavilələr imzalanıb. Bəzi ölkələrdə artıq “ASAN xidmət” mərkəzləri fəaliyyətə başlayıb. Bu, bizim milli brendimizdir. “ASAN xidmət”in fəaliyyətə başlaması və uğurla fəaliyyət göstərməsi bu sahədə aparılan siyasətin çox gözəl nəticəsidir.*

**Prezident İlham Əliyevin Ağcabədidə “ASAN Həyat” kompleksinin açılışındakı nitqindən**

3 iyul 2020-ci il

**(əvvəli 1-ci səhifədə)**

Bildirildi ki, həmin sistemin fəaliyyəti sayəsində hər bir icra hakimiyyətində xidmət məkanının yaradılmasına nail olmaq mümkündür. Bunun sayəsində tələb olunan sənədlərin sayı 225-dən 104-ə enəcək.

Amma Ağcabədidə təqdim olunan innovativ yeniliklərin siyahısı bununla da bitmədi. Bildirildi ki, həmin yeniliklərdən biri də pandemiya şəraitində dövlət orqanlarında vətəndaşları qəbul etmək üçün vahid elektron qəbul portalının yaradılmasıdır. Belə ki, istənilən vətəndaş mobil telefon və elektron hökumət portalında yaratdığı kabinetindən istifadə edərək qəbula yazıla bilər. Bunun üçün qəbul vaxtı müəyyən olunur. Həmin vaxt videoqəbul keçirilir.

Əlbəttə, işğalçı qonşumuzun gözü-nün qabağında olan Ağcabədidəki bu nailiyyətləri görmək və eşitmək çox maraqlı idi. Ancaq bütün bunlarla tanış

olan dövlət başçımızın ASAN könüllüləri ilə görüşü daha maraqlı təsir bağışladı. Prezident xatırlatdı ki, bu tanışlıq ona çox xoş təəssürat bağışlayır. Çünki kompleksin həm xarici görünüşü, həm də daxili dizaynı, tərtibatı çox gözəldir: “Ən önəmlisi odur ki, burada vətəndaşlara 320 xidmət göstəriləcək. Bu bölgədə yaşayan səkkiz yüz min insan bu imkanlardan istifadə edə bilər”.

Qeyd edildi ki, növbəti “ASAN xidmət” mərkəzinin açılışı çox əlamətdar hadisədir: “Çünki biz qısa müddət ərzində “ASAN xidmət” mərkəzlərinin sayını 19-a çatdırdıq və bu proses davam etdirilir. Hazırda səkkiz mərkəzin tikintisi nəzərdə tutulur. Onlardan bəziləri, demək olar ki, hazırdır, bəzilərinə isə işlər davam etdirilir. Beləliklə, biz bütün ölkəmizi “ASAN xidmət” mərkəzləri ilə əhatə edəcəyik. Əslində, bizim planlarımız da bundan ibarət idi. Biz bu təşəbbüsü irəli sürəndə mənim qəti fikrim ondan ibarət idi ki, əgər bu

təcrübə müsbət olarsa, – mən buna şübhə etmirdim, – bütün ölkə üzrə “ASAN xidmət” mərkəzləri yaradılmalıdır və bütün vətəndaşlara keyfiyyətli xidmətlər göstərilməlidir”.

Xatırladaq ki, “ASAN xidmət”in fəaliyyəti Azərbaycanda innovasiyaların inkişafına da çox böyük təkan vermişdir. O da sevindiricidir ki, bu innovasiyaları təqdim edən, onları icad edən gənclərdir. Nəticədə, qısa müddət ərzində ölkəmizin ictimai xidmətlər sahəsində inqilabi dəyişikliklər baş vermişdir. Prezidentin də qeyd etdiyi kimi, bəlkə on il bundan əvvəl heç kim təsəvvür edə bilməzdi ki, bir mərkəzdə 320 xidmət göstərilə bilər. Bu xidmətlərin yüksək innovativ əmsalı var. Eyni zamanda, bu mərkəzlərdə şəffaflığın dərəcəsi mütləqdir. Yəni, “ASAN xidmət”in əsas xüsusiyyətlərindən biri də odur ki, insanları ictimai xidmətlər sahəsində rüşvətخورluqdan, korrupsiyadan qoruya bildi.

Xüsusilə vurğulayaq ki, “ASAN” xidmət və onun törəmə qurumları təkcə insanlara göstərilən xidmətlərin hamı üçün əlçatan olmasının təmin edilməsi və ya çoxsaylı yeni iş yerlərinin yaradılması kimi deyil, həm də ölkəmizdə korrupsiya və rüşvətخورluğa qarşı aparılan mübarizənin mühüm tərkib hissələrindən biri kimi də qiymətləndirilir. Çünki heç kəsə sirr deyil ki, ölkəmizdə ictimai xidmətlər, demək olar ki, ən korrupsiyalaşmış sahələrdən biri idi. Dövlət başçımız Ağcabədidə həmin faktı daha açıq şəkildə dilə gətirdi: “İnsanlar onlara qanun çərçivəsində təqdim ediləcək bir

arayış üçün həftələrlə, bəzən aylarla qapı-qapı gəzirdilər, məmurlardan xahiş edirdilər, bir çox hallarda onlara lazım olan sənədləri rüşvət müqabilində alırdılar. Amma artıq neçə ildir ki, bu praktika Azərbaycanda tamamilə aradan qaldırılıb. Bu, bir də onu göstərir ki, harada güclü iradə var, düşünülmüş siyasət var və icraedici mexanizmlər təkmilləşib, orada həmişə nəticə də olacaq”.

Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət proqramlarının icrasının mühüm göstəricilərindən olan Ağcabədi “ASAN Həyat” kompleksinin açılışı və dövlət başçımızın həmin gün könüllülərlə görüşü barədə qələmə aldığımız sətirləri cənab Prezidentin öz sözləri ilə təməmləməyə istərdik: “Təsədüfi deyil ki, BMT “ASAN xidmət” mərkəzlərinin fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib, xüsusi mükafat təqdim edib. Əlbəttə ki, bu xidmətin beynəlxalq müstəvidə tanınması ölkəmiz haqqında düzgün təsəvvürün yaranmasında da rol oynayır... Bu mərkəzin Ağcabədi rayonunda yaradılması təsadüfi deyil. Ağcabədi əhali baxımından ölkəmizin ən böyük rayonlarından biridir. Ağcabədi Qarabağ torpağında yerləşir və son illərdə rayonun inkişafı üçün bir çox işlər görüldü. Bu, mənim Ağcabədiyə Prezident kimi 7-ci səfərimdir və bu illər ərzində çox böyük işlər görüldü”.

**Hazırladı:  
İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”**